

244	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2020г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Михайлов Сергей Юрьевич _____ (дата) 04.09.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Моложаева Алла Юрьевна _____ (дата) 04.09.2020

Заведующая лабораторией _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Широкова Ольга Вячеславовна _____ (дата) 04.09.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1848 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Романова Алла Анатольевна _____ (дата) 28.08.2020г